
HVBerlin Jugendquali 2015/16

Qualifikation zur Oberliga-Ostsee-Spree männliche Jugend B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG AC/Eintracht Berlin 4 4 0 0 106 : 68 +38 8 : 0
2 VfL Lichtenrade 4 2 1 1 94 : 83 +11 5 : 3
3 SG TMBW Berlin 4 2 1 1 77 : 75 +2 5 : 3
4 SG Hermsd.-Waidm.lust 4 1 0 3 71 : 76 -5 2 : 6
5 SG OSF Berlin 4 0 0 4 59 : 105 -46 0 : 8

Bemerkungen
Turnierausrichter: SG Hermsdorf-Waidmannslust Spielzeit: 2 x 20
Min.

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030
- 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,
ebialt@cityweb.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

02.05.2015 
 
 
 
 

14:00  1
15:15  1
16:30  1
17:45  1
19:00  1

VfL Lichtenrade
SG OSF Berlin
SG TMBW Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust

SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust
VfL Lichtenrade
SG OSF Berlin
SG TMBW Berlin

16:29
7:26
23:23
26:20
13:15

So. 
 
 
 
 

03.05.2015 
 
 
 
 

11:00  1
12:15  1
13:30  1
14:45  1
16:00  1

VfL Lichtenrade
SG TMBW Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust
SG OSF Berlin
SG AC/Eintracht Berlin

SG OSF Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade
SG TMBW Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust

29:16
15:23
15:26
16:24
28:17

Hallenverzeichnis

1 Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 1
Glockenturmstraße 3 + 5, 14053 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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