

# HVB Berlin Jugendquali 2015/16

## Qualifikation zur Oberliga-Ostsee-Spree männliche Jugend B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG AC/Eintracht Berlin	4	4	0	0	106 : 68	+38	8 : 0
2	VfL Lichtenrade	4	2	1	1	94 : 83	+11	5 : 3
3	SG TMBW Berlin	4	2	1	1	77 : 75	+2	5 : 3
4	SG Hermsd.-Waidm.lust	4	1	0	3	71 : 76	-5	2 : 6
5	SG OSF Berlin	4	0	0	4	59 : 105	-46	0 : 8

### Bemerkungen

Turnierausrichter: SG Hermsdorf-Waidmannslust Spielzeit: 2 x 20

Min.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Altmann, Eberhard, Mühlenfeldstraße 71, 13467 Berlin, Tel.: 030 - 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de, ebialt@cityweb.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 02.05.2015 14:00 1	VfL Lichtenrade	SG AC/Eintracht Berlin	16:29
	15:15 1	SG OSF Berlin	SG Hermsd.-Waidm.lust 7:26
	16:30 1	SG TMBW Berlin	VfL Lichtenrade 23:23
	17:45 1	SG AC/Eintracht Berlin	SG OSF Berlin 26:20
	19:00 1	SG Hermsd.-Waidm.lust	SG TMBW Berlin 13:15
So. 03.05.2015 11:00 1	VfL Lichtenrade	SG OSF Berlin	29:16
	12:15 1	SG TMBW Berlin	SG AC/Eintracht Berlin 15:23
	13:30 1	SG Hermsd.-Waidm.lust	VfL Lichtenrade 15:26
	14:45 1	SG OSF Berlin	SG TMBW Berlin 16:24
	16:00 1	SG AC/Eintracht Berlin	SG Hermsd.-Waidm.lust 28:17

### Hallenverzeichnis

- 1 Horst-Korber-Sportzentrum - Halle 1  
Glockenturmstraße 3 + 5, 14053 Berlin

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen